
KUJCP01B4DVO
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OREG
Průcha Luboš Ing.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Bankovní spojení: / IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650
Tel.: 386720214 Fax: 386351900 E-mail: pruchal@kraj-jihocesky.cz

KUJCP01B4DVO

Dodavatel:
IČ: 45272387 DIČ: CZ45272387 
PRAGOPROJEKT, a.s.
KRyšánce 1668/16 
14700 Praha

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.:
001344/2016

Ze dne: Vyřizuje:
01.11.2016 Ujhelyi Martin Mgr.

Telefon:
386720254

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:
Úprava dokumentace ze stupně DSP/ZDS na stupeň PDPS "Most ev. č. 13518-3 u myslivny Jitra před Mažicemi".
Součástí úpravy je i úprava soupisu prací na aktuální cenovou úroveň. Dokumentace bude předána v digitální (formát 
PDF) a papírové podobě v počtu 5 paré.
Termín odevzdání: 30.11.2016
Cena dle nabídky: 58 020,- Kč bez DPH (70 204,- Kč vč. DPH)

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ 

bor regionálního rozvoje, uzemnino 
ánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (9)

Průcha Luboš Ing
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst 3 téhož zákona.



(1Ď) JSHOCE8KÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Došlo: ~k -ti' 2016

| Gísio J. Jihočeský kraj - Krajský úřad
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

KJJCP00VP1K1

Věc: POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Potvrzuji přijetí a zajištění objednávky ze dne 1.11.2016, č.001344/2016

na zakázku::

„Most ev.č. 13518-3 u myslivny Jitra před Mažicemi"

úprava dokumentace ze stupně DSP/ZDS na stupeň PDPS

Doba realizace: 11/2016

Faktura bude vystavena po předání se splatností 30 dnů od doručení,

V Českých Budějovicích 3.11.2016

Pavsl Kefiírek
ředitel ateliéru české Budějovice


